PAGE
4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4748 от 26.11.2009 г.

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 03.06.2008 № 1838

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского              автономного округа – Югры от 21.04.2008 № 84-п (с изменениями от 25.10.2009 № 279-п), распоряжением Администрации города от 31.12.2005 № 3686               «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                         от 24.06.2009 № 1666):

1. Внести в постановление Администрации от 03.06.2008 № 1838                      «Об утверждении графика проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома» (с изменениями от 21.04.2009 № 1430)               следующее изменение:

приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Браташова В.А.
Глава города

   А.Л. Сидоров

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № ____

График

проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков,

на которых расположены многоквартирные дома
	Общее количество многоквартирных
домов, расположенных на земельных
участках, включенных в график
	Количество

многоквартирных домов, включенных в региональную адресную
программу по проведению капитального ремонта, расположенных
на земельных участках, подлежащих формированию и проведению
государственного кадастрового учета

	2009
	2010

	 Многоквартирные дома, все помещения в которых принадлежат на праве собственности двум и более лицам

	79

	61,
в том числе:

ул. Республики, 84

ул. Республики, 82

ул. Григория Кукуевицкого, 8/1

ул. Дзержинского, 14В

ул. Губкина, 16

ул. Энтузиастов, 37

ул. Энтузиастов, 39

ул. Энтузиастов, 42

ул. Энтузиастов, 44

ул. Студенческая, 16

ул. Студенческая, 14

ул. Мелик-Карамова, 90

ул. Мелик-Карамова, 92

ул. Озёрная, 19

ул. Энергетиков, 17

ул. Энергетиков, 19

ул. Энергетиков, 6

пр-д Дружбы, 14

ул. 30 лет Победы, 1а

ул. Бахилова, 6

ул. Бажова, 4

ул. Бажова, 6

ул. Энергетиков, 39

ул. Дзержинского, 16А

ул. Дзержинского, 16Б

ул. Дзержинского, 16В

ул. Декабристов, 7/1

ул. Декабристов, 7/2

ул. Григория Кукуевицкого, 12

ул. Дзержинского, 14 А

ул. Дзержинского, 14 Б

ул. Бажова, 13

ул. Григория Кукуевицкого, 12/2

ул. Бажова, 1

ул. Губкина, 17

ул. Бажова, 3

ул. Бахилова, 2

пр. Ленина, 40

ул. Грибоедова, 1

ул. Крылова, 23

пр. Ленина, 61/1

пр. Ленина, 67

ул. Просвещения, 33

ул. Геологическая, 24

ул. Нагорная, 15

ул. Мелик-Карамова, 62

ул. Пушкина, 8

ул. Пушкина, 8/1

ул. Пушкина, 8/2

ул. Пушкина, 8/3

ул. Пушкина, 17
ул. Энергетиков, 5

ул. Бажова, 29

ул. Республики, 69

ул. Маяковского, 16

ул. Студенческая, 11

ул. Студенческая, 13

ул. Маяковского, 37

ул. Мелик-Карамова, 74а

ул. Мелик-Карамова, 74б

ул. Мелик-Карамова, 78
	18,
в том числе:

пр. Ленина, 28

пр. Ленина, 30

ул. 30 лет Победы, 3а

ул. 50 лет ВЛКСМ, 5а

ул. 50 лет ВЛКСМ, 11а

пр-д Дружбы, 6

пр-д Дружбы, 10

пр-д Дружбы, 17

ул. 50 лет ВЛКСМ, 7

ул. Лермонтова, 13

ул. Пушкина, 15

ул. Пушкина, 23

ул. Пушкина, 25

ул. Островского, 44

ул. Островского, 46

ул. Пушкина, 18

ул. Бахилова, 1

ул. Бажова, 31